

شمسایی نامزد بهترین مربی فوتسال جهان شد



وحید شمسایی از سوی وبسایت فوتسال پلنت نامزد دریافت جایزه بهترین مربی فوتسال جهان شد. به گزارش خبرنگار مهر، وبسایت تخصصی فوتسال پلنت که هر ساله جوایز بهترین های فوتسال جهان را اعلام می کند لیست نامزدهای دریافت جایزه بهترین مربیان سال فوتسال جهان را اعلام کرد که اسم وحید شمسایی از ایران هم در این لیست دیده می شود. پیش از این هم تیم ملی فوتسال ایران در این لیست در بین نامزدهای دریافت جایزه بهترین تیم ملی جهان قرار گرفته بود. آرژانتین، برزیل، ژاپن، مراکش، پاراگوئه، پرتغال، اسپانیا، تایلند و ازبکستان دیگر نامزدهای دریافت این جایزه هستند. سعید مؤمنی، دوازده بان تیم ملی فوتسال ایران و باشگاه کراب الوند فزونی هم در بین نامزدهای دریافت جایزه بهترین دروازه بان جهان قرار دارد. فرزانه توسلی بازیکن تیم ملی فوتسال بانوان ایران و تیم نصر فردیس هم در بین نامزدهای دریافت بهترین بازیکن زن جهان وجود دارد.

عملکرد درخشان ایدنی در مسابقات جهانی شطرنج



پرهام مقصدولو مرد شماره یک شطرنج ایران در مسابقات جهانی در رده ۸۰ مسابقات قرار دارد. به گزارش ایسنا، در جریان روز دوم مسابقات شطرنج سریع قهرمانی ۲۰۲۳ جهان، ملی پوشان ایران به مصاف حرفه ای خود رفتند. پرهام مقصدولو مرد شماره یک شطرنج ایران که با ریتینگ سریع ۲۶۴۴ در این مسابقات دست به بهره شده است، تا پایان دور نهم این مسابقات با ۵ امتیاز در رده ۸۰ این مسابقات قرار دارد. مقصدولو در روز دوم مسابقات جهانی به دو تساوی، یک برد و یک شکست دست یافته است. سید محمد امین طباطبایی دیگر ملی پوش شطرنج ایران نیز با کسب ۵ امتیاز در رده ۸۵ مسابقات قرار دارد. این ملی پوش شطرنج ایران که در روز اول باختی در کارنامه نداشت در روز دوم به دو شکست، یک برد و یک تساوی رسید.

ستاره ژاپن جام ملت های آسیا را از دست داد



سرعربی برایتون تایید کرد کائورو میتوما برای شش هفته از میدان دور است و شانس برای حضور در جام ملت های آسیا ندارد. به گزارش ایسنا، کائورو میتوما، وینگر برایتون، به دلیل مصدومیت از ناحیه مچ پا تا شش هفته از میدان دور است و به همین دلیل جام ملت های آسیا را از دست خواهد داد. میتوما ۲۶ ساله، پس از مصدومیت در بازی دو روز پیش مقابل کره جنوبی مجبور به ترک زمین شد و ورزشگاه را با عصا ترک کرد. این مصدومیت به احتمال زیاد موجب می شود که میتوما جام ملت های آسیا را از دست بدهد. این رقابت ها از تاریخ ۱۲ ژانویه تا ۱۰ فوریه در قطر برگزار می شوند.

تیم رویایی نیم فصل لیگ برتر والیبالی معرفی شد



بهترین بازیکنان دور رفت لیگ برتر والیبالی مردان باشگاه های ایران در سال ۱۴۰۲ معرفی شدند. به گزارش ایرنا، لیگ برتر والیبالی ایران از مهر سال ۱۴۰۲ آغاز شد و دیار تسمان ارتباطات فدراسیون والیبالی با توجه به درخواست علاقه مندان این رشته مسنی بر انتشار آمار و اطلاعات هر مسابقه و همچنین ارائه جدول بهترین بازیکنان، برای نخستین بار با همکاری تیمی مشخص از آنالیزورهای تیم های لیگ برتری و جمع بندی آن ها، کلیه آمار و اطلاعات مربوط به مسابقات را جمع آوری کرده و یک روز پس از اتمام رقابت های هر هفته برای اطلاع علاقه مندان و بهره برداری رسانه ها منتشر می کند. بر اساس آمار و اطلاعات به دست آمده تا پایان دور رفت لیگ برتر سال ۱۴۰۲، امیرحسین صداقت (امتیاز آورترین بازیکن نیم فصل و بهترین قطر پاسور)، محمدطاهر وادی (بهترین پاسور)، آرمان صالحی (بهترین لیبرو)، سید محمد موسوی (بهترین مدافع میانی)، پوریا حسین خانزاده (بهترین دریافت کننده) و گو یا ایسنا، درباره دیدار خود با مجید جلالی مدیر فنی فدراسیون فوتبال اظهار کرد: در راستای توسعه و گسترش رشته ورزشی فوتبال خیابانی در سطح کشور و آغاز فعالیت های حرفه ای این رشته در رده های سنی مختلف، با مجید جلالی جلسه ای داشتیم و کمیته ای را در این زمینه تحت عنوان فوتبال خیابانی یا گل کوچک برای توسعه همگانی این رشته راه اندازی کردیم. پیش از این فوتبال خیابانی یا گل کوچک آسان و در دسترس بود اما متأسفانه مدت زیادی است که به فراموشی سپرده شده و فعال نیست.

احیای دوباره فوتبال گل کوچک با حمایت فدراسیون فوتبال

سرمه شده است. علی خلیلی در گفت و گو با ایسنا، درباره دیدار خود با مجید جلالی مدیر فنی فدراسیون فوتبال اظهار کرد: در راستای توسعه و گسترش رشته ورزشی فوتبال خیابانی در سطح کشور و آغاز فعالیت های حرفه ای این رشته در رده های سنی مختلف، با مجید جلالی جلسه ای داشتیم و کمیته ای را در این زمینه تحت عنوان فوتبال خیابانی یا گل کوچک برای توسعه همگانی این رشته راه اندازی کردیم. پیش از این فوتبال خیابانی یا گل کوچک آسان و در دسترس بود اما متأسفانه مدت زیادی است که به فراموشی سپرده شده و فعال نیست.

برگزاری جشنواره عروسی در راستای گردشگری رویداد محور

جشنواره تاتر عروسی خلاق کاشان در راستای گردشگری رویداد محور با همکاری فعالان گردشگری و هنری و به منظور جذب گردشگر در فصل کیم مسافر برگزار می شود به گزارش خبرنگار مهر، دومین جشنواره تئاتر عروسی خلاق قرار است از ۱۶ تا ۲۳ دی ماه در تماشاخانه نصر کاشان برگزار شود. این جشنواره بدین منظور برگزار خواهد شد تا رویداد و گردشگری و تئاتر بتواند پیوندی را برای جذب مخاطب ایجاد کند. چرا که این نمایش توسط اهالی گردشگری و فرهنگ کاشان اجرا خواهد شد. اکبر رضویان به عنوان برگزار کننده این جشنواره در مراسم رونمایی از پوستر آنکه در خانه تئاتر ایران برگزار شد، در این باره توضیح داد: ما از ابزار هنر برای معرفی بناهای تاریخی استفاده می کنیم اگر نقالی در باغ فین نمایش عروسی در فضاهای تاریخی کمتر شناخته شده برگزار می شوند به این

توسعه گردشگری سیاست دولت است

کشور خارجی را دستاورد دولت دانست و گفت: این اقدام چهره واقعی ایران را به دنیا نشان می دهد. به گزارش خبرنگار مهر، مسلم شجاعی در رویداد حل نیازهای فناوریانه گردشگری با رویکرد فناوری های نوین به میزبانی پارک علم و فناوری استان سمنان در شهردو لغو یک طرفه رویداد ۳۳ کشور خارجی را دستاورد دولت دانست. وی با بیان اینکه لغو رویداد نشان دهنده چهره واقعی ایران و برخلاف آن چیزی است که رسانه های معاند نشان می دهند، افزود: نمایش تصویر واقعی ایران زیبا به دنبال از جمله دستاوردهای این لغو رویداد بوده است. سرپرست دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری وزارت میراث فرهنگی بیان کرد: طرح های

قوانین عجیب برای سرکوب گردشگران!



خطر گردشگران! ساخت هتل در کدام شهر ممنوع شد؟ مجازات پرسه زنی برای گرفتن سلفی پورتوفینو، یک شهر ساحلی کوچک در ریوبرای ایتالیا است، که به یک مرکز توریستی تبدیل شده و این امر ساکنان بومی آن را با مشکلات زیادی روبه رو کرده است. پوپوزه آن که در تابستان، بازدیدکنندگان برای گرفتن عکس سلفی راه ها و جاده ها را مسدود می کنند. برای مبارزه با این موضوع، شهردار پورتوفینو ماه های تابستان اسامی مناطق ممنوع برای توقف بی هدف را معرفی کرد و هر فردی که بین ساعت ۱۰:۳۰ صبح تا ۶ بعدازظهر به مدت طولانی در اسکله سرگردان باشد، ۷۰ یورو جریمه می شود. ساخت حصار برای جلوگیری از سلفی گردشگران گفته می شود چشم انداز خیره کننده شهر هالشتات در کوه های آلپ، الهام بخش انیمیشن منجمد دیزنی بوده است و به همین دلیل سالانه بیش از یک میلیون گردشگر به این مقصد کوچک سفر می کنند و بسیاری مایل به گرفتن سلفی با این چشم انداز معروف هستند. اسما، ساکنان شهر آتقندر نامید شدند که برای جلوگیری از عکس گرفتن بازدیدکنندگان، تجمع ایجاد سروصدای زیاد آنها، حصار کشیدند، اما بعدها به دلیل واکنش شدید در رسانه های اجتماعی آن را حذف کردند، هرچند امید آن را داشتند که اقدام آنها مانع از تجمع مردم در یک مکان سلفی محبوب و ایجاد سروصدای زیاد شود. علامت هشداردهنده جعلی در سواحل اسپانیا در نهایت، یکی از عجیب ترین سرکوب های گردشگری استفاده از علامت هشدار جعلی بود؛ فعالان و کنشگران محلی در سواحل سراسر مایورکا علامت هشداردهنده دروغین نصب کردند تا گردشگران انگلیسی زبان را دور نگه دارند. برخی از این علامت درباره عروسی های دریایی خطرناک، سقوط سنگ یا آلودگی آب دریا با فاضلاب، هشدار می دهند. برخی دیگر می گفتند که ساحل با نماد شنا ممنوع بسته شده است یا هشدار می دادند که با وجود فاصله کمتر از ۱۰۰ متری اقیانوس، ساعت ها طول می کشد تا به آنجا برسید. با این حال، چند خط کوچک به زبان کاتالانی در زیر به مردم محلی نشان می داد که این هشدارها واقعی نیستند. آنها توضیح می دادند که مشکل ریزش سنگ نیست، بلکه گردشگری انبوه است، و گرنه ساحل باز است، به جز برای خارجی ها. پدید آمدن اورتوریسم (حضور بیش از حد گردشگران) علاوه بر ایجاد شرایط نامناسب برای مردم محلی باعث آلودگی و آسیب به مقاصد و مکان های دیدنی شده و چندین کشور و شهر در حال اجرای تدابیری علیه این موضوع هستند. شهر سن سباستین اسپانیا اخیراً اعلام کرده است قصد دارد ساخت هتل های جدید و اقامتگاه های مسافران را ممنوع کند. این مقررات برای ترویج استراتژی گردشگری پایدارتر از اوایل سال آینده اجرایی می شود. در اوایل سال جاری، آمستردام نیز یک کمپین تبلیغاتی برای جلوگیری از حضور افراطی گردشگران و سروصدای آن ها راه اندازی کرد. در فرانسه نیز در مکان های محبوب همچون جاذبه های پارک ملی کلونیک محدودیتی برای تعداد گردشگران در نظر گرفته شده است. ونیز در ایتالیا نیز با پدیده حضور بیش از حد گردشگران روبه روست و شمار وافزون توریست ها موجب افزایش هزینه های زندگی برای بومیان و آسیب به بافت تاریخی این شهر شده است. پنج سال پیش، ونیز دارای ۶۷ هزار ساکن دائمی بود و اکنون از این تعداد تنها ۵۰ هزار نفر باقی مانده است. در حال حاضر، زندگی در ونیز تنها ۲۰ درصد ارزان تر از زندگی در نیویورک است.

نوآورانه، فناوریانه و اخلاقانه قطعاً نقش مؤثر تری هم در جذب گردشگران خارجی به کشورمان خواهد داشت. شجاعی به عضویت در اتحادیه بین المللی شهرهای جاده ابریشم و نمایندگی سمنان در این رویداد هم اشاره کرد و گفت: در این رویداد ۲۰ کشور دنیا حضور دارند و فرصت مناسبی برای ما است تا بتوانیم تعاملات گردشگری خود را گسترش دهیم. وی با بیان اینکه برگزاری رویدادهایی مانند رویداد حل نیازهای فناوریانه گردشگری به حل مشکلات و موانع توسعه گردشگری کمک شایانی خواهد کرد، ابراز کرد: بهره گیری از ذهن های خلاق و به خصوص استعداد جوانان در حل مشکلات گردشگری از جمله رویکردهای وزارت تخته است.

خبرگزاری ارک
 www.ark-news.ir
 جای مناسب تبلیغ کالا وخدمات شما
 در بازار ایران ودنیا
 شماره تماس: ۳۵۴۰۱۹۱۴ و ۳۵۴۱۲۷۱۹